JARAMILLO ARTEAGA 

DEPOSITO PARA CUENTA DE INTEGRACIÓN 
CAPITAL 

H 8000400037 

Lugar y fecha: Guayaquil, 22 de Abril 2004 

Hemos recibido de los señores: la cantidad de: 

VIRGINIA ELIZABETH DIOSES ACOSTA USDS$625,00 

HO IL NAM USDS$625,00 

. TOTAL : US$1250.00 

UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/CTVS. 

Valores que quedarán en depósito en la cuenta de Integración de capital que se ha abierto en este Banco a 
nombre de la compañía en formación que se denominará : PACIFICO SUR CIFSURPAC S.A 

El valor correspondiente a este certificado será puesto a disposición de los administradores de la nueva